湖 南 电 子 科 技 职 业 学 院 科 研 处

关于申报 2024-2025 年度湖南省职业教育与成人教育学

会科研规划课题的通知

为全面贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和党的二

十大报告提出的“推进职普融通、产教融合、科教融汇”重要精

神，助力湖南“三高四新”，美好蓝图，根据《关于申报 2024-2025

年度湖南省职业教育与成人教育学会科研规划课题的通知》（湘

职成学会〔2024〕14 号）文件要求,学校现组织 2024-2025 年度湖

南省职业教育与成人教育学会科研规划课题的申报工作。相关事

项通知如下：

一、选题

选题主要以《湖南省职业教育与成人教育学会科研规划课题

指南(2024-2025)》(以下简称“《指南》”,见附件 1)为依据。该

《指南》对课题申报的选题方向和研究范围作了提示，申报者可

结合实际自行设计课题名称和研究内容，课题名称要求表述科学、

严谨、规范、简明，一般不加副标题。《指南》未涉及到的选题，

只要具有较好的理论和实践价值，也可申报。鼓励聚焦热点问题

和重点领域问题的研究。

二、申报对象

1. 项目负责人必须为本校在职人员。

2. 具有中级及以上专业技术职务或硕士以上学位，有 5 年

以上职业教育行政管理工作经历，或有 3 年以上教育科研工作经

历。

3. 能切实承担课题研究、组织和指导的责任。

4. 有下列情况之一者不能申报：

（1）本人承担的同一课题已在其他科研规划部门立项的；

（2）所报课题为已在其他科研规划部门立项课题的子课题；

（3）主持本会立项课题尚未结题或被取消立项资格未满 3

年的。

三、申报要求

1. 本次课题我校限报 10 项。每位申请人只能申报一个课题。

每个课题限报一名负责人。

2. 课题研究时间一般应在立项后两年内完成。

3. 课题研究最终成果主件应为研究报告、公开发表的论文或

公开出版的专著，如有其他成果，可作为附件。最终成果仅为文

集、教材、丛书等的，将不予立项。

4. 课题申报表（见附件 2）必须是从指定网站上下载的（按

原规格复印），不得更改申报表。申报表须由申请人所在单位签

署意见并加盖公章。

四、申报程序

1. 初审材料报送。有意申报的老师于 2024 年 9 月 10 日下午

17:00前将申报材料（包括申报表+汇总表）打包，文件命名（省

职业教育与成人教育学会规划课题+申请人姓名）发送至邮箱

dzkjkyc@qq.com。预期将不予受理。

2. 网上申报。学校评审推荐上报的项目负责人根据科研处

工作人员分配的平台账号与密码，登陆“科研规划课题申报与管

理平台入口”进行信息填报（网址：

http://xmgl.hsvae.com/jgxmgl/#/login)（见附件 5）,经科研处工作人

员确认、初审后提交至学会进行审核。学会统一组织专家评审，

评审完后将立项结果登记/导入至系统，申请人可自行在系统上查

看立项结果。

联系人：赖俊丽 方瑶

联系电话：15874150200 18152641836

科研处

2024 年 8 月 13 日

	联系人：赖俊丽  方瑶
	联系电话：15874150200  18152641836

	                       科研处
	                 2024年8月13日